@ 638 S+U Rathaus Spandau » Potsdam, Campus Jungfernsee

ViP Ba:u Friedrich-Ebert-Str./Nord @ 638
Giltig: 21.10. - 27.10.2024
@ 638 Montag - Freitag

$+U Rathaus Spandau ab 538 558 6.18 6.38 658 7.18 20 o038 30 1238 20 173318.0818.28 1858
Brunsbiitteler Damm/Ruhl. Str. ) 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 9.40 12.40 17.40 18.10 18.30 19.00
Ziegelhof ) 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 9.41 12.41 17.4118.11 18.31 19.01
Metzer Str. . 5.43 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 9.43 12.43 17.43 18.13 18.33 19.03
Melanchthonplatz . 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 9.45 12.45 17.4518.15 18.35 19.05
Am Omnibushof . 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 9.46 12.46 17.46 18.16 18.36 19.06
Heerstr./Wilhelmstr. . 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 9.48 12.48 17.48 18.18 18.38 19.08
Rodensteinstr. ) 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 9.50 12.50 17.50 18.20 18.40 19.10
Weinmeisterhornweg ) 551 6.11 6.31 651 7.11 7.31 9.51 12.51 17.51 18.21 18.41 19.11
Karolinenhdhe ) 5.52 6.12 6.32 652 7.12 7.32 9.52 12.52 17.52 18.22 18.42 19.12
Landschaftsfriedhof Gatow ) 5.54 6.14 6.34 654 7.14 7.34 9.54 12.54 17.54 18.24 18.44 19.14
AuBenweg X 556 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 9.56 12.56 17.56 18.26 18.46 19.16
Ritterfelddamm/Potsdamer Ch. . 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 9.58 12.58 17.58 18.28 18.48 19.18
Am Park . 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 9.59 12.59 17.59 18.29 18.49 19.19
Kirche GroB Glienicke 501 20 601 621 641 7.01 721 7.41 10.01 13.01 18.01 18.31 18.51 19.21
Am Anger 5.02 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 10.02 13.02 18.02 18.32 18.52 19.22
Friedrich-Giinther-Park 5.03 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 10.03 13.03 18.03 18.33 18.53 19.23
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str. 5.04 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 10.04 13.04 18.04 18.34 18.54 19.24
Hechtsprung 5.05 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 10.05 13.05 18.05 18.35 18.55 19.25
Birkenweg 5.06 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 10.06 13.06 18.06 18.36 18.56 19.26
Am Schlahn 5.08 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 10.08 13.08 18.08 18.38 18.58 19.28
Bullenwinkel 5.09 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 10.09 13.09 18.09 18.39 18.59 19.29
Krampnitzsee 5.11 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 10.11 13.11 18.11 18.41 19.01 19.31
Bassewitz 5.13 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 10.13 13.13 18.13 18.43 19.03 19.33
Heinrich-Heine-Weg 5.15 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 10.15 13.15 18.15 18.45 19.05 19.35
Romerschanze 5.16 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 10.16 13.16 18.16 18.46 19.06 19.36
Amundsenstr./Nedlitzer Str. 5.17 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 17.57 10.17 13.17 18.17 18.47 19.07 19.37
Campus Jungfernsee 5.19 6.19 6.39 6.59 ‘ ‘ 7.59 10.19 13.19 18.19 18.49 19.09 19.39
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str. . . . . 7.18 7.38

Rote Kaserne/Nedlitzer Str. . . . .79 739

Rote Kaserne ‘ ‘

Volkspark | |

Campus Fachhochschule | |

Am Schragen | |

Reiterweg/Jagerallee . . . . \ \

Jégertor/Justizzentrum ) . . X \ \

Mauerstr. \ \

Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci | |

Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci | |

Dortustr. ‘ ‘

Platz der Einheit/West . . . X | |

Am Pfingstberg . . . . 7.20 7.40

Reiterweg/Jagerallee . ) . . 7.24 144

Jégertor/Justizzentrum ) . . . 7.25 7.45

Mauerstr. ) X . X 7.26 7.46

Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci . . . X 7.28 7.48

Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci . . . X 7.29 7.49

Dortustr. ) ) . X 7.30 7.50

Platz der Einheit/West . A . . 732 152

Alter Markt/Landtag . . . . 733 153

S Hauptbahnhof an . . . . 736 156
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Montag - Freitag

19.21 19.51 20.19 20.39 21.19 21.39 22.39 23.39
19.23 19.53 20.20 20.40 21.20 21.40 22.40 23.40
19.24 19.54 20.21 20.41 21.21 21.41 22.41 23.41
19.26 19.56 20.22 20.42 21.22 21.42 22.42 23.42
19.28 19.58 20.24 20.44 21.24 21.44 22.44 23.44
19.29 19.59 20.25 20.45 21.25 21.45 22.45 23.45
19.31 20.01 20.27 20.47 21.27 21.47 22.47 23.47
19.33 20.03 20.28 20.48 21.28 21.48 22.48 23.48
19.34 20.04 20.29 20.49 21.29 21.49 22.49 23.49
19.35 20.05 20.30 20.50 21.30 21.50 22.50 23.50
19.37 20.07 20.31 20.51 21.31 21.51 22.51 23.51
19.39 20.09 20.33 20.53 21.33 21.53 22.53 23.53
19.41 20.11 20.35 20.55 21.35 21.55 22.55 23.55
19.42 20.12 20.36 20.56 21.36 21.56 22.56 23.56
19.44 20.14 20.37 20.57 21.37 21.57 22.57 23.57
19.45 20.15 20.38 20.58 21.38 21.58 22.58 23.58
19.46 20.16 20.39 20.59 21.39 21.59 22.59 23.59
19.47 20.17 20.40 21.00 21.40 22.00 23.00 0.00
19.48 20.18 20.41 21.01 21.41 22.01 23.01 0.01
19.49 20.19 20.42 21.02 21.42 22.02 23.02 0.02
19.51 20.21 20.43 21.03 21.43 22.03 23.03 0.03
19.52 20.22 20.44 21.04 21.44 22.04 23.04 0.04
19.54 20.24 20.46 21.06 21.46 22.06 23.06 0.06
19.56 20.26 20.47 21.07 21.47 22.07 23.07 0.07
19.58 20.28 20.48 21.08 21.48 22.08 23.08 0.08
19.59 20.29 20.49 21.09 21.49 22.09 23.09 0.09
20.00 20.30 20.50 21.10 21.50 22.10 23.10 0.10
20.02 20.32 20.52 21.12 21.52 22.12 23.12 0.12
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1.07
1.08
1.09
1.10

11
1.12

113
1.16
117
1.18
1.19
1.20
121
1.22
1.23
1.26



@ 638

Verkehrshinweise

S+U Rathaus Spandau ab
Brunsbiitteler Damm/Ruhl. Str.
Ziegelhof

Metzer Str.

Melanchthonplatz
Am Omnibushof
Heerstr./Wilhelmstr.
Rodensteinstr.
Weinmeisterhornweg
Karolinenhghe
Landschaftsfriedhof Gatow
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Mauerstr.
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Platz der Einheit/West

Am Pfingstberg
Reiterweg/Jagerallee
Jégertor/Justizzentrum
Mauerstr.
Luisenplatz-Nord/Park Sanssouci
Luisenplatz-Ost/Park Sanssouci
Dortustr.

Platz der Einheit/West

Alter Markt/Landtag

S Hauptbahnhof an

6 Samstag

Samstag und Sonntag

6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.09
6.11
6.13
6.15
6.16
6.17

6.18

7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.1
7.13
7.15
7.16
7.17

7.18

7.38
7.40
7.41
7.43
7.45
7.46
7.48
7.50
7.51
7.52
7.54
7.56
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.1
8.13
8.15
8.16
8.17

8.18

8.38
8.40
8.41
8.43
8.45
8.46
8.48
8.50
8.51
8.52
8.54
8.56
8.58
8.59
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.1
9.13
9.15
9.16
9.17

9.18

9.38 10.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.38 13.18 13.38 14.18 14.38 15.18 15.38
9.40 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40
9.41.10.21 10.41 11.21 11.41 12.21 12.41 13.21 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41
9.4310.23 10.43 11.23 11.43 12.23 12.43 13.23 13.43 14.23 14.43 15.23 15.43
9.4510.25 10.45 11.25 11.45 12.25 12.45 13.25 13.45 14.25 14.45 15.25 15.45
9.46 10.26 10.46 11.26 11.46 12.26 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46
9.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48
9.50 10.30 10.50 11.30 11.50 12.30 12.50 13.30 13.50 14.30 14.50 15.30 15.50
9.51 10.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31 13.51 14.31 14.51 15.31 15.51
9.5210.32 10.52 11.32 11.52 12.32 12.52 13.32 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52
9.5410.34 10.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34 13.54 14.34 14.54 15.34 15.54
9.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.56 14.36 14.56 15.36 15.56
9.58 10.38 10.58 11.38 11.58 12.38 12.58 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38 15.58
9.59 10.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.59 14.39 14.59 15.39 15.59
10.01 10.41 11.01 11.41 12.01 12.41 13.01 13.41 14.01 14.41 15.01 15.41 16.01
10.02 10.42 11.02 11.42 12.02 12.42 13.02 13.42 14.02 14.42 15.02 15.42 16.02
10.03 10.43 11.03 11.43 12.03 12.43 13.03 13.43 14.03 14.43 15.03 15.43 16.03
10.04 10.44 11.04 11.44 12.04 12.44 13.04 13.44 14.04 14.44 15.04 15.44 16.04
10.05 10.45 11.05 11.45 12.05 12.45 13.05 13.45 14.05 14.45 15.05 15.45 16.05
10.06 10.46 11.06 11.46 12.06 12.46 13.06 13.46 14.06 14.46 15.06 15.46 16.06
10.08 10.48 11.08 11.48 12.08 12.48 13.08 13.48 14.08 14.48 15.08 15.48 16.08
10.09 10.49 11.09 11.49 12.09 12.49 13.09 13.49 14.09 14.49 15.09 15.49 16.09
10.11.10.51 11.11 11.51 12.11 12.51 13.11 13.51 14.11 14.51 15.11 15.51 16.11
10.1310.53 11.13 11.53 12.13 12.53 13.13 13.53 14.13 14.53 15.13 15.53 16.13
10.1510.55 11.15 11.55 12.15 12.55 13.15 13.55 14.15 14.55 15.15 15.55 16.15
10.16 10.56 11.16 11.56 12.16 12.56 13.16 13.56 14.16 14.56 15.16 15.56 16.16
10.17.10.57 11.17 11.57 12.17 12.57 13.17 13.57 14.17 14.57 15.17 15.57 16.17

10.18 10.58 11.18 11.58 12.18 12.58 13.18 13.58 14.18 14.58 15.18 15.58 16.18



@ 638
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r.

Samstag

ab

Samstag und Sonntag

16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.31 19.51 20.19 20.59 21.39 22.39 23.39
.00 21.40 22.40 23.40
.01 21.41 22.41 23.41
.02 21.42 22.42 23.42
.04 21.44 22.44 23.44
.05 21.45 22.45 23.45
.07 21.47 22.47 23.47
.08 21.48 22.48 23.48
.09 21.49 22.49 23.49
.10 21.50 22.50 23.50
.11 21.51 22.51 23.51
.13 21.53 22.53 23.53
.15 21.55 22.55 23.55
.16 21.56 22.56 23.56
16.41 17.01 17.41 18.01 18.41 19.01 19.54 20.14 20.37 21.17 21.57 22.57 23.57
.18 21.58 22.58 23.58
.19 21.59 22.59 23.59

16.20 16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.33 19.53 20.20 21
16.21 16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.34 19.54 20.21 21
16.23 16.43 17.23 17.43 18.23 18.43 19.36 19.56 20.22 21
16.25 16.45 17.25 17.45 18.25 18.45 19.38 19.58 20.24 21
16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.39 19.59 20.25 21
16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.41 20.01 20.27 21
16.30 16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.43 20.03 20.28 21
16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.44 20.04 20.29 21
16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.45 20.05 20.30 21
16.34 16.54 17.34 17.54 18.34 18.54 19.47 20.07 20.31 21
16.36 16.56 17.36 17.56 18.36 18.56 19.49 20.09 20.33 21
16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.51 20.11 20.35 21
16.39 16.59 17.39 17.59 18.39 18.59 19.52 20.12 20.36 21

16.42 17.02 17.42 18.02 18.42 19.02 19.55 20.15 20.38 21
16.43 17.03 17.43 18.03 18.43 19.03 19.56 20.16 20.39 21
16.44 17.04 17.44 18.04 18.44 19.04 19.57 20.17 20.40 21
16.45 17.05 17.45 18.05 18.45 19.05 19.58 20.18 20.41 21
16.46 17.06 17.46 18.06 18.46 19.06 19.59 20.19 20.42 21
16.48 17.08 17.48 18.08 18.48 19.08 20.01 20.21 20.43 21
16.49 17.09 17.49 18.09 18.49 19.09 20.02 20.22 20.44 21
16.51 17.11 17.51 18.11 18.51 19.11 20.04 20.24 20.46 21
16.53 17.13 17.53 18.13 18.53 19.13 20.06 20.26 20.47 21
16.55 17.15 17.55 18.15 18.55 19.15 20.08 20.28 20.48 21
16.56 17.16 17.56 18.16 18.56 19.16 20.09 20.29 20.49 21
16.57 17.17 17.57 18.17 18.57 19.17 20.10 20.30 20.50 21

16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 20.11 20.31 20.51 21

.20 22.00 23.00
.21 22.01 23.01
.22 22.02 23.02
.23 22.03 23.03
.24 22.04 23.04
.26 22.06 23.06
.27 22.07 23.07
.28 22.08 23.08
.29 22.09 23.09
.30 22.10 23.10

312211 23.11

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
|

0.1

0.27 0.57
0.28 0.58
0.29 0.59
0.30 1.00
0.31 1.01
0.32 1.02
0.33 1.03
0.34 1.04
0.36 1.06
0.37 1.07
0.38 1.08
0.39 1.09
0.40 1.10
.

0.41 1

042 1

043 1

0.45 1.15
0.46 1

0.47 1

0.48 1

0.49 1.19
0.50 1.20
0.51 1.21
0.52 1.22
0.53 1.23

0.55 1.25
059 1.29



@ 638 Potsdam, Campus Jungfernsee » S+U Rathaus Spandau

ViP Ba:u Friedrich-Ebert-Str./Nord @ 638
Giltig: 21.10. - 27.10.2024
@ 638 Montag - Freitag
S Hauptbahnhof ab . X . . 7.06 7.26 7.46 X X . 1346
Alter Markt/Landtag . X . . 7.09 7.29 749 X X . 13.49
Platz der Einheit/West . R A . 741 731 751 X R L1351
Bassinplatz . X . . 712 732 752 . X . 1352
Hebbelstr. S 743 733 753 ) 1353
Nauener Tor . X ) . 714 734 754 X X . 1354
Jagertor/Justizzentrum . . ) . 7.16 736 7.56 X . . 13.56
Reiterweg/Jagerallee . . . . 717 137 157 X . . 1357
Am Pfingstberg . X . . 7.20 7.40 8.00 . . . 14.00
Rote Kaserne/Nedlitzer Str. . X . . 7.21 7.41 8.01 | X X . 140
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str. . X A . 7.23 7.43 8.03 X X . 1403
Campus Jungfernsee 445 525 545 605 20 725 7.45 8.05 825 845 30 1145 20 13.4514.05
Amundsenstr./Nedlitzer Str. 446 526 546 6.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 11.47 13.47 14.07
Romerschanze 4.47 527 547 6.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 11.48 13.48 14.08
Heinrich-Heine-Weg 4.48 528 548 6.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 11.49 13.49 14.09
Bassewitz 4.49 529 549 6.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 11.50 13.50 14.10
Krampnitzsee 451 531 551 6.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 11.52 13.52 14.12
Bullenwinkel 453 533 553 6.14 7.34 7.54 8.14 834 854 11.54 13.54 14.14
Am Schlahn 454 534 554 6.15 735 7.55 8.15 8.35 8.55 11.55 13.55 14.15

Theodor-Fontane-Str. | |
Kirche GroB Glienicke | |
Am Anger | |
Friedrich-Giinther-Park | |
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str. | |

[

Hechtsprung \

Birkenweg 455 535 555 6.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 11.56 13.56 14.16
Hechtsprung 456 536 556 6.17 7.37 7.57 8.17 837 8.57 11.57 13.57 14.17
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str. 457 537 557 6.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 11.58 13.58 14.18
Friedrich-Giinther-Park 458 538 558 6.19 739 7.59 8.19 8.39 8.59 11.59 13.59 14.19
Am Anger 459 539 559 6.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 12.00 14.00 14.20
Kirche GroB Glienicke 5.00 5.40 6.00 6.21 7.41 8.01 821 841 9.01 12.01 14.01 14.21
Am Park 5.02 5.42 6.02 6.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 12.03 14.03 14.23
Ritterfelddamm/Potsdamer Ch. 5.04 5.44 6.04 6.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 12.05 14.05 14.25
AuBenweg 5.06 5.46 6.06 6.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 12.07 14.07 14.27
Landschaftsfriedhof Gatow 5.08 5.48 6.08 6.29 7.49 8.09 829 8.49 9.09 12.09 14.09 14.29
Karolinenhdhe 5.10 5.50 6.10 6.31 7.51 8.11 831 851 9.11 1211 14.11 14.31
Weinmeisterhornweg 511 5.51 6.1 6.32 7.52 8.12 832 852 9.12 12.12 14.12 1432
Rodensteinstr. 5.12 5.52 6.12 6.33 7.53 8.13 833 853 9.13 12.13 14.13 1433
Heerstr./Wilhelmstr. 5.13 553 6.13 6.34 7.54 8.14 834 854 9.14 12.14 14.1414.34
Am Omnibushof 5.15 5.55 6.15 6.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 12.16 14.16 14.36
Melanchthonplatz 5.17 5.57 6.17 6.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 12.18 14.18 14.38
Metzer Str. 5.18 5.58 6.18 6.39 7.59 8.19 839 8.59 9.19 12.19 14.19 14.39
Ziegelhof 5.19 5.59 6.19 6.41 8.01 821 841 9.01 9.21 12.21 14.21 14.41
Brunsbiitteler Damm/Ruhl. Str. 5.20 6.00 6.20 6.43 8.03 8.23 843 9.03 9.23 12.23 14.23 14.43

S+U Rathaus Spandau an 5.22 6.02 6.22 6.45 8.05 825 845 9.05 9.25 12.25 14.25 14.45



@ 638

Verkehrshinweise

S Hauptbahnhof ab
Alter Markt/Landtag

Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Hebbelstr.

Nauener Tor
Jégertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jagerallee
Am Pfingstberg

Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Romerschanze
Heinrich-Heine-Weg

Bassewitz

Krampnitzsee

Bullenwinkel
Am Schlahn
Theodor-Fontane-Str.

Kirche GroB Glienicke
Am Anger
Friedrich-Giinther-Park
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str.
Hechtsprung

Birkenweg

Hechtsprung

Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str.
Friedrich-Giinther-Park
Am Anger

Kirche GroB Glienicke
Am Park
Ritterfelddamm/Potsdamer Ch.
AuBenweg
Landschaftsfriedhof Gatow
Karolinenhghe
Weinmeisterhornweg
Rodensteinstr.
Heerstr./Wilhelmstr.
Am Omnibushof
Melanchthonplatz

Metzer Str.

Ziegelhof

Brunsbiitteler Damm/Ruhl. Str.
S+U Rathaus Spandau an

5 nur in der Nacht Fr/Sa

Montag - Freitag

15.26 15.46
15.29 15.49
15.31 15.51
15.32 15.52
15.33 15.53
15.34 15.54
15.36 15.56
15.37 15.57
15.40 16.00
15.41 16.01
15.43 16.03

1425 20 15.2515.4516.05 1625 20 17.45 30 19.4520.13 20.31 20.51 21.51 22.51 23.51

14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.34
14.35

|

I

|

|

I
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.58
14.59
15.01
15.03
15.05

15.27 15.47 16.07 16.27
15.28 15.48 16.08 16.28
15.29 15.49 16.09 16.29
15.30 15.50 16.10 16.30
15.32 15.52 16.12 16.32
15.34 15.54 16.14 16.34
15.35 15.55 16.15 16.35

[
[
.
o
L
15.36 15.56 16.16 16.36
15.37 15.57 16.17 16.37
15.38 15.58 16.18 16.38
15.39 15.59 16.19 16.39
15.40 16.00 16.20 16.40
15.41 16.01 16.21 16.41
15.43 16.03 16.23 16.43
15.45 16.05 16.25 16.45
15.47 16.07 16.27 16.47
15.49 16.09 16.29 16.49
15.51 16.11 16.31 16.51
15.52 16.12 16.32 16.52
15.53 16.13 16.33 16.53
15.54 16.14 16.34 16.54
15.56 16.16 16.36 16.56
15.58 16.18 16.38 16.58
15.59 16.19 16.39 16.59
16.01 16.21 16.41 17.01
16.03 16.23 16.43 17.03
16.05 16.25 16.45 17.05

17.47
17.48
17.49
17.50
17.52
17.54
17.55

17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25

19.47 20.14 20.32 20.52 21.52 22.52 23.52
19.48 20.15 20.33 20.53 21.53 22.53 23.53
19.49 20.16 20.34 20.54 21.54 22.54 23.54
19.50 20.17 20.35 20.55 21.55 22.55 23.55
19.52 20.19 20.37 20.57 21.57 22.57 23.57
19.54 20.21 20.39 20.59 21.59 22.59 23.59
19.55 20.22 20.40 21.00 22.00 23.00 0.00
0.01
| 0.2
| o003
| 0.4
| o005
| 0.06
19.56 20.23 20.41 21.01 22.01 23.01 0.07
19.57 20.24 20.42 21.02 22.02 23.02
19.58 20.25 20.43 21.03 22.03 23.03
19.59 20.26 20.44 21.04 22.04 23.04
20.00 20.27 20.45 21.05 22.05 23.05
20.01 20.28 20.46 21.06 22.06 23.06
20.03 20.29 20.47 21.07 22.07 23.07
20.05 20.31 20.49 21.09 22.09 23.09
20.07 20.33 20.51 21.11 22.11 23.11
20.09 20.35 20.53 21.13 22.13 23.13
20.11 20.36 20.54 21.14 22.14 23.14
20.12 20.37 20.55 21.15 22.15 23.15
20.13 20.38 20.56 21.16 22.16 23.16
20.14 20.39 20.57 21.17 22.17 23.17
20.16 20.40 20.58 21.18 22.18 23.18
20.18 20.42 21.00 21.20 22.20 23.20
20.19 20.43 21.01 21.21 22.21 23.21
20.21 20.44 21.02 21.22 22.22 23.22
20.23 20.45 21.03 21.23 22.23 23.23
20.25 20.47 21.05 21.25 22.25 23.25

031
0.32
033
034
035
037
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47



@ 638

S Hauptbahnhof ab
Alter Markt/Landtag

Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Hebbelstr.

Nauener Tor
Jagertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jagerallee

Am Pfingstberg

Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Romerschanze
Heinrich-Heine-Weg

Bassewitz

Krampnitzsee

Bullenwinkel

Am Schlahn
Theodor-Fontane-Str.

Kirche GroB Glienicke

Am Anger
Friedrich-Giinther-Park
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str.
Hechtsprung

Birkenweg

Hechtsprung

Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str.
Friedrich-Giinther-Park

Am Anger

Kirche GroB Glienicke

Am Park
Ritterfelddamm/Potsdamer Ch.
AuBenweg
Landschaftsfriedhof Gatow
Karolinenhéhe
Weinmeisterhornweg
Rodensteinstr.
Heerstr./Wilhelmstr.

Am Omnibushof
Melanchthonplatz

Metzer Str.

Ziegelhof

Brunsbiitteler Damm/Ruhl. Str.
S+U Rathaus Spandau an

Samstag und Sonntag

623 80 933
| [
6.24 9.24
6.25 9.25
6.26 9.26
6.27 9.27 9.4710.28 10.48 11.
6.29 9.29 9.49 10.30 10.50 11.
6.31 9.31 9511032 10.52 11.
6.32 9.32 9.5210.3310.53 11.
| [ I
| [ I
| [ I
ERERR
| [
6.33 9.33
6.34 9.34 954 10.35 10.55 11.
6.35 9.35 9.5510.36 10.56 11.
6.36 9.36 9.56 10.37 10.57 11.
6.37 9.37 9.5710.38 10.58 11.
6.38 9.38 9.5810.39 10.59 11.
6.40
6.42
6.44
6.46
6.48
6.49 9.49 10.09 10.50 11.10 11.
6.50 9.50 10.10 10.51 11.11 11.
6.51 9.5110.11 10.52 11.12 11.
6.53 9.53 10.13 10.54 11.14 11.
6.55 9.55 10.15 10.56 11.16 11.
6.56 9.56 10.16 10.57 11.17 11.
6.57 9.57 1017 10.59 11.19 11.
6.58
7.00

9:43 10:24 10:44 11:24 11:44 12:24 12:44 13:24 13:44 14:24 14:44 15:24 15:44 16:24

9.4410.25 10.45 11.25 11.45 12.25 12.45 13.25 13.45 14.25 14.45 15.25 15.45 16.25
9.4510.26 10.46 11.26 11.46 12.26 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26
9.46 10.27 10.47 11.27 11.47 12.27 12.47 13.27 13.47 14.27 14.47 15.27 15.47 16.27

28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28
30 11.50 12.30 12.50 13.30 13.50 14.30 14.50 15.30 15.50 16.30
32 11,52 12.32 12.52 13.32 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52 16.32
33 11,53 12.33 12.53 13.33 13.53 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33
| N A A A R A
| N A A A R A
| N A A A R A
| e A A A I A
| [ |
| |

9.53 10.34 10.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34 13.54 14.34 14.54 15.34 15.54 16.34

35 11.55 12.35 12.55 13.35 13.55 14.35 14.55 15.35 15.55 16.35
36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.56 14.36 14.56 15.36 15.56 16.36
37 11.57 12.37 12.57 13.37 13.57 14.37 14.57 15.37 15.57 16.37
38 11.58 12.38 12.58 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38 15.58 16.38
39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.59 14.39 14.59 15.39 15.59 16.39

9.40 10.00 10.41 11.01 11.41 12.01 12.41 13.01 13.41 14.01 14.41 15.01 15.41 16.01 16.41
9.42 10.02 10.43 11.03 11.43 12.03 12.43 13.03 13.43 14.03 14.43 15.03 15.43 16.03 16.43
9.44 10.04 10.45 11.05 11.45 12.05 12.45 13.05 13.45 14.05 14.45 15.05 15.45 16.05 16.45
9.46 10.06 10.47 11.07 11.47 12.07 12.47 13.07 13.47 14.07 14.47 15.07 15.47 16.07 16.47
9.48 10.08 10.49 11.09 11.49 12.09 12.49 13.09 13.49 14.09 14.49 15.09 15.49 16.09 16.49

50 12.10 12.50 13.10 13.50 14.10 14.50 15.10 15.50 16.10 16.50
5112.11 12,51 13.11 13.51 14.11 14.51 15.11 15.51 16.11 16.51
5212.1212.52 13.12 13.52 14.12 14.52 15.12 15.52 16.12 16.52
54 12.1412.54 13.14 13.54 14.14 14.54 15.14 15.54 16.14 16.54
56 12.16 12.56 13.16 13.56 14.16 14.56 15.16 15.56 16.16 16.56
57 12.17 12.57 13.17 13.57 14.17 14.57 15.17 15.57 16.17 16.57
59 12.19 12.59 13.19 13.59 14.19 14.59 15.19 15.59 16.19 16.59

9.58 10.18 11.01 11.21 12.01 12.21 13.01 13.21 14.01 14.21 15.01 15.21 16.01 16.21 17.01
10.00 10.20 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03 16.23 17.03



@ 638

Verkehrshinweise

S Hauptbahnhof ab
Alter Markt/Landtag

Platz der Einheit/West
Bassinplatz

Hebbelstr.

Nauener Tor
Jégertor/Justizzentrum
Reiterweg/Jagerallee
Am Pfingstberg

Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Romerschanze
Heinrich-Heine-Weg

Bassewitz

Krampnitzsee

Bullenwinkel
Am Schlahn
Theodor-Fontane-Str.

Kirche GroB Glienicke
Am Anger
Friedrich-Giinther-Park
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str.
Hechtsprung
Birkenweg

Hechtsprung
Sacrower Allee/Richard-Wagner-Str.
Friedrich-Giinther-Park
Am Anger

Kirche GroB Glienicke
Am Park
Ritterfelddamm/Potsdamer Ch.
AuBenweg
Landschaftsfriedhof Gatow
Karolinenhghe
Weinmeisterhornweg
Rodensteinstr.
Heerstr./Wilhelmstr.
Am Omnibushof
Melanchthonplatz

Metzer Str.
Ziegelhof

Brunsbiitteler Damm/Ruhl. Str.
S+U Rathaus Spandau an

6 Samstag

Samstag und Sonntag

16:44 17.‘24 17:44 18:24 18:44 19:24 20.‘13 20:51 21:51 22:51 23:51

16.45 17.25 17.45 18.25 18.45 19.25 20.14 20.52 21.52 22.52 23.52
16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.26 20.15 20.53 21.53 22.53 23.53
16.47 17.27 17.47 18.27 18.47 19.27 20.16 20.54 21.54 22.54 23.54
16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.28 20.17 20.55 21.55 22.55 23.55
16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.30 20.19 20.57 21.57 22.57 23.57
16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.32 20.21 20.59 21.59 22.59 23.59
16.53 17.33 17.53 18.33 18.53 19.33 20.22 21.00 22.00 23.00 0.00
0.01
| 0.2
| 003
| o0.04
| o005
| 0.6
16.54 17.34 17.54 18.34 18.54 19.34 20.23 21.01 22.01 23.01 0.07
16.55 17.35 17.55 18.35 18.55 19.35 20.24 21.02 22.02 23.02
16.56 17.36 17.56 18.36 18.56 19.36 20.25 21.03 22.03 23.03
16.57 17.37 17.57 18.37 18.57 19.37 20.26 21.04 22.04 23.04
16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.38 20.27 21.05 22.05 23.05
16.59 17.39 17.59 18.39 18.59 19.39 20.28 21.06 22.06 23.06
17.01 17.41 18.01 18.41 19.01 19.41 20.29 21.07 22.07 23.07
17.03 17.43 18.03 18.43 19.03 19.43 20.31 21.09 22.09 23.09
17.05 17.45 18.05 18.45 19.05 19.45 20.33 21.11 22.11 23.11
17.07 17.47 18.07 18.47 19.07 19.47 20.35 21.13 22.13 23.13
17.09 17.49 18.09 18.49 19.09 19.49 20.36 21.14 22.14 23.14
17.10 17.50 18.10 18.50 19.10 19.50 20.37 21.15 22.15 23.15
17.1117.51 18.11 18.51 19.11 19.51 20.38 21.16 22.16 23.16
17.12 17.52 18.12 18.52 19.12 19.52 20.39 21.17 22.17 23.17
17.14 17.54 18.14 18.54 19.14 19.54 20.40 21.18 22.18 23.18
17.16 17.56 18.16 18.56 19.16 19.56 20.42 21.20 22.20 23.20
17.17 17.57 18.17 18.57 19.17 19.57 20.43 21.21 22.21 23.21
17.19 17.59 18.19 18.59 19.19 19.59 20.44 21.22 22.22 23.22
17.21 18.01 18.21 19.01 19.21 20.01 20.45 21.23 22.23 23.23
17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.03 20.47 21.25 22.25 23.25

0.31

0.32
033
034
035
037
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47



